
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR FORD CREDIT DE MEXICO, S.A. DE
C.V.,  SOFOM,  ER  SE  INFORMA  QUE  EL  DÍA  05   DE  JULIO  DE  2023  SE  REALIZO  UN  PROCESO  DE  SUBASTA  DE  CERTIFICADOS
BURSÁTILES  CON  LOS  SIGUIENTES  RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 300,000,000.00
3,000,000.00
FORD 02323

11.78 %
11.67 %
06 de julio de 2023

03 de agosto de 2023
28 Días

FORD CREDIT DE MEXICO, S.A. DE C.V., SOFOM, ER

11.82 %
11.60 %

(Trescientos  millones  00/100 M.N.)

(Tres  millones ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

280,000.00 11.60 % 280,000.00$ $
15,100,000.00 11.65 % 15,100,000.00$ $
10,000,000.00 11.70 % 10,000,000.00$ $

1,150,000.00 11.70 % 1,150,000.00$ $
1,150,000.00 11.70 % 1,150,000.00$ $
3,000,000.00 11.73 % 3,000,000.00$ $

30,547,200.00 11.75 % 30,547,200.00$ $
2,500,000.00 11.75 % 2,500,000.00$ $

150,000.00 11.75 % 150,000.00$ $
1,000,000.00 11.75 % 1,000,000.00$ $
7,850,000.00 11.75 % 7,850,000.00$ $

14,000,000.00 11.77 % 14,000,000.00$ $
300,000.00 11.78 % 300,000.00$ $

12,000,000.00 11.79 % 12,000,000.00$ $
2,500,000.00 11.79 % 2,500,000.00$ $
9,350,000.00 11.80 % 9,350,000.00$ $
9,238,500.00 11.80 % 9,238,500.00$ $
6,138,000.00 11.80 % 6,138,000.00$ $

80,110,000.00 11.80 % 80,110,000.00$ $
10,000,000.00 11.80 % 10,000,000.00$ $

1,000,000.00 11.80 % 1,000,000.00$ $
5,250,000.00 11.80 % 5,250,000.00$ $
8,000,000.00 11.80 % 8,000,000.00$ $

20,000,000.00 11.81 % 20,000,000.00$ $
50,000,000.00 11.82 % 49,386,300.00$ $

500,000.00 11.83 % 0.00$ $
800,000.00 11.85 % 0.00$ $
200,000.00 11.85 % 0.00$ $

1,970,000.00 11.85 % 0.00$ $
200,000.00 11.85 % 0.00$ $

1,500,000.00 11.89 % 0.00$ $
300,000,000.00305,783,700.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  05 de julio de 2023

$ $


